



MINISTER INFRASTRUKTURY

Andrzej Adamczyk

Warszawa, dnia 23 maja 2019 r.

Pani
Marita Szustak
Prezes Zarządu
Izby Gospodarczej Transportu Lądowego

serdecznie dziękuję za zaproszenie na spotkanie z przedstawicielami firm zrzeszonych w Izbie Gospodarczej Transportu Lądowego oraz regulatora rynku kolejowego w Polsce i narodowego zarządcy linii kolejowych. Jestem przekonany, że dzisiejsze spotkanie w gronie osób, które na co dzień bezpośrednio zawodowo związane są z branżą transportową, jest doskonałą okazją do wymiany doświadczeń i poglądów na temat aktualnych wyzwań w sektorze transportowym. Tym bardziej z przykrością informuję, że ze względu na liczne obowiązki służbowe nie mogę osobiście uczestniczyć w tym jakże ważnym, dla Członków kierowanej przez Panią Prezes organizacji, spotkaniu.

Korzystając z okazji chciałbym na ręce Pani Prezes złożyć wyrazy podziękowania za dotychczasową owocną współpracę. Głos Izby Gospodarczej Transportu Lądowego, wyrażany przy okazji realizowanych przez Ministerstwo Infrastruktury prac nad zmianami przepisów prawa czy innych dokumentów rządowych o charakterze strategicznym odnoszącym się do szeroko rozumianego transportu, jest w resorcie słyszany i doceniany, jako ważna wskazówka przy wyznaczaniu kierunków zmian. Pozytywne zmiany, jakie w ostatnich latach zaszły w obszarze transportu były możliwe dzięki zaangażowaniu wielu podmiotów, w tym również zrzeszonych w Izbie Gospodarczej Transportu Lądowego.

Polski sektor transportowy w ostatnich latach przeszedł i nadal przechodzi ogromne zmiany, których efektem są widoczne dzisiaj między innymi wielomiliardowe inwestycje infrastrukturalne i większa konkurencyjność polskich przedsiębiorstw funkcjonujących w tym sektorze. Poprzez rozwój transportu, modernizację linii kolejowych, budowę dróg i autostrad tworzymy warunki do wzrostu gospodarczego Polski. Efektem wszystkich działań, które wielkim wysiłkiem podejmujemy musi być stworzenie warunków dla dalszego rozwoju firm działających w sektorze transportu, dlatego też powinniśmy wspólnie dołożyć wszelkich starań, aby sprostać wyzwaniom, które przed nami stoją.

Doceniając profesjonalizm i kompetencje Członków Izby Gospodarczej Transportu Lądowego, wyrażam nadzieję na dalszą owocną współpracę z Panią Prezes i ze swej strony deklaruję pełne zaangażowanie w realizację zgłaszanych przez Izbę postulatów. Dziękując za uwagę, życzę wszystkim uczestnikom dzisiejszego spotkania rzeczowej i merytorycznej dyskusji oraz perspektyw rozwoju i dalszych osiągnięć.

niepodległa

POLEKA
STULECIE ODZYSKANIA
NIEPODLEGŁOŚCI